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طرح های عمرانی و زیرساختی قیرو کارزین به بهره برداری رسید
همزمان با هفته دولت از هشت طرح عمرانی، خدماتی و زیرساختی شهرستان قیر و کارزین بهره برداری شد و کلنگ عملیاتی اجرایی یک طرح نیز به

زمین زده شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در حاشیه بهره برداری از این طرح
ها، ضمن گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر و نکوداشت هفته دولت گفت: برای اجرای این طرح ها چهار هزار میلیارد ریال هزینه شده است.

سید مهدی خادمی افزود: این طرح ها شامل ساختمان آتش نشانی شهرداری و ایستگاه هواشناسی افزر و دو پست سیار و خط انتقال برق امام شهر
است.

وی ادامه داد: همچنین مرکز تعویض پلاک شهرستان که از مطالبات مردم است نیز به بهره برداری رسید.

او اظهار کرد: امروز همچنین شاهد افتتاح زیرساختهای شهرک صنعتی شهرستان و افتتاح سردخانه یک هزار تنی محصولات کشاورزی در این شهرک
بودیم.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: امروز و همزمان با بهره برداری از طرح ها و پروژه های مذکور، کلنگ عملیات اجرایی
میدان میوه و تره بار شهرستان نیز به زمین زده شد.

خادم، شهرستان قیر و کازرین را از قطب های مطرح کشاورزی استان برشمرد و افزود: این شهرستان هم از نظر سطح زیر کشت و هم کیفیت محصولات
کشاورزی و تنوع گونهای از شهرستان های مطرح و پیشرو است.

وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت های قیر و کارزین در زمینه کشاورزی، در اولین فرصت این شهرستان را به عنوان یکی از قطب های صنایع تبدیلی
کشاورزی به علاقمندان به سرمایهگذاری در این زمینه معرفی خواهیم کرد.

او اظهار کرد: در نیمه دوم امسال و در روزی تحت عنوان روز قیر و کارزین، یک همایش سرمایه گذاری با رویکرد کشاورزی و صنایع تبدیلی و همچنین
تور سرمایه گذاری این شهرستان را خواهیم داشت.

خادمی افزود: با توجه به گلایه کشاورزان شهرستان از بحث هزینههای بالا تولید محصولات کشاورزی و ارزانی این محصولات و همچنین فعالیت و ورود
واسطه ها که بعضا نیز از اتباع بیگانه هستند، این قول را به کشاورزان می دهیم که در راستای حمایت از بخش کشاورزی، ایجاد ارزش افزوده، دسترسی
به بازارهای بین المللی و حمایت از بخش کشاورزی و با توجه به فضایی که در کشور عمان و چند کشور دیگر حاشیه خلیج فارس فراهم کردهایم، طی

یکی دو هفته آتی فراخوانی داشته باشیم تا بتوانیم نمونه محصولات کشاورزی این شهرستان را در این کشورها معرفی کنیم.


